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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11716007K

2. Data e Regjistrimit 16/05/2011
3. Emri i Subjektit Kid Zone
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Godina e Brunes Space, Qendra 
Tregtare Teg,  përballe hyrjes violë, rruga nacionale Tirane-
Elbasan, Farkë, Lundër, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,shitja me shumice dha pakice e produkteve 

tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve.Shitja me shumice dhe 
pakice e mallrave industriale dhe ushqimore.Tregtimi i 
artikujve te ndryshem.Import-eksport, shitja me shumice e 
pakice e paisjeve elektrike,elektronike,lende te pare per 
ndustrine,materiale ndertimi e hidrosanitare,paisje 
zyrash,kancelari,pjese kembim e makineri te cdo lloji,paisje 
teknologjike.Shitja,blerja,dhenia me qira e pasurive te 
paluajteshme.Transport i mallrave dhe udhetareve branda 
dhe jashte vendit.Manaxhimin e qendrave 
tregtare,bareve,restoranteve.Konsulence ne fushen e 
biznesit.Cdo veprimtari ekenomike te nevojshme per 
realizimin e qellimit te shoqerise qe nuk bie ne kundershtim 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Almarin Liço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2022                Deri: 30/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

(I) Cdo veprim bankar, duke perfshire por pa u kufizuar 
vetem  ne terheqje fondesh cash; pagesa e transferta bankare 
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nga dhe per llogari te Shoqerise per cfaredo lloj shume dhe 
vlere; (ii) Veprimet e pagesat bankare te barabarta me ose me 
te medha se 200.000 (dyqind mije Euro) do te kryhen ne 
formen e "firmes se lidhur" me kusht qe kryerja e tyre e 
pagesave dhe veprimeve bankare per shuma te barabarta me 
ose me te medha se EUR 200.000 te miratohet me pare nga 
Asambleja e Pergjithsme e Shoqerise.Administratori do te 
veproje ne menyre te perbashket, ne formen e "firmes se 
lidhur" meZ. Emiljano Qorraj-shtetas shqiptar, I lindur me 
04.04.1986, ne Kraste, Shqiperi, madhor dhe me zotesi te 
plote juridike per te vepruar, mbajtes I leternjoftimit nr. 
036235810, me numer personal I60404071L, banues ne 
adresen : Lagjja nr. 6, Rruga 3 Deshmoret, Tirane, vetem ne 
rastet e percaktuara me poshte:Administratori te kryeje 
blerjet, shitjet, nenshkrimin  e kontratave  me pale te treta per 
mallra, pune, sherbime  apo cdo lloj rnarredhenie  tjeter e 
cila nuk eshte nen pergjegjesine  direkte te Asamblese  se 
Pergjithshme  deri ne vleren e barabarte  me 5.000.000  ALL 
(pese milion   leke),  per  cdo  trasaksion   apo   ne  agregat. 
Mbi  kete  vlere   e  deri  ne 50.000.000   ALL   (pesedhjete    
milion   leke)   do  te  merret   miratimi  i Zevendes 
Presidentit Z.Juljan Mane e  Balfin -  Balkan  Finance  
Investment  Group  Sh.p.k.;
 VENIS - Audit & Financë12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2017                Deri: 
 GRANT  THORNTON13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

13.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2020                Deri: 
 Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - 
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2022                Deri: 
15. Ortakët JuljanMane

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 90,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00



3

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke FARKE Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, 
Qendra Tregtare East Gate Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Lagjja Clirimi, ish-Kinoklubi Metalurgu, Kati i Dyte, Zona 
Kadastrale 8522, Numer Pasurie 8/67-2/1 Tirane  Kashar 
KASHAR Qendra Tregtare Univers, Autostrada Tiranë-
Durrës, Km.6, Kashar, Tiranë. Durres Durres  DURRES 
Qendra Tregtare ''Blue Star'', Njësia me Nr.pasurie 4/374-
N3, Lagjja Nr.4, Ruga Skënderbej Tirane  Kashar KASHAR 
Autostrada Tirane-Durres, Km.5, Rruga Gryka e Kaçanikut, 
Godina e Parkut Logjistik Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Gjergj Balshaj, numer 6. Fier Fier  FIER Lagjia 16 Prilli , 
Rruga Aulona, Godina 60/93 , Gold Center . Vlore Vlore  
VLORE Lagja Pavarsia, Rr. Gjergj Araniti, Zona kadestrale 
8603, prane supermarket COP Shkoder Shkoder  SHKODER 
Lagjja Salo Halili, Rruga Mbreti Gent, Kati 0 dhe +1, 
pasurite nr. pasurie 1/302 - N2; nr. pasurie 1/302 - N1 dhe 
1/302-B1, zona kadastrale 8591 Korce Korçe  KORCE 
Retail Park Korçe, Rruga Midhi Kostani, prane Hipotekes, 
ish Zona e TEC Fier Fier  FIER Ish-Dogana Fier, 300 m nga 
Qendra GOLD, me nr. 8/945 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kid Zone
E-Mail: t.papajorgji@kidzone.al  
Telefon: 0686070400  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-550149-05-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932160-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapjen e nje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Univers, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.6, Kashar, Tiranë.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60319483-1396-4DAD-830A-968FDBADC625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673EB552-29D9-4DB6-8B53-A3120A00BC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8E6B90-2721-4A5A-AF6C-B34591F1D290
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-949155-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 05.12.2012 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur caktimi i shoqerise audituese "Tirana Auditing 1 
"Sh.p.k si ekspert kontabel per pergatitjen e raportit te ekspertit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-113375-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 28.05.2013, ku eshte vendosur 
shkarkimi i administratorit aktual te shoqerise z.Juljan Mane dhe emerimi ne vend te tij te 
z.Toljan Papajorgji per nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Toljan Papajorgji")                      Nga data 
"28/05/2013             Ne daten "28/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Juljan Mane")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-118386-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise, date 03.06.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi ne percaktimet statuore ne lidhje 
me ''Kufizimin e kompetencave" te administratorit te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Toljan Papajorgji")                    
, Competence ishte                      ("1. E drejta e administrimit i eshte dhene 
administratorit, Z. Papajorgji, i cili vepron ne menyre te pavarur, si rregull. 2. 
Administratori, Z. Papajorgji vepron ne menyre te perbashket, ne formen e "firmes se 
lidhur", Znj. Estela Guma - shtetase shqiptare, e lindur me 05/08/1978, madhor e me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60535CBF-B2C1-4542-873C-163E7BC547CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6741A5-C5FF-40FB-BD29-786D7FCC4194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6741A5-C5FF-40FB-BD29-786D7FCC4194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F67FA9D-FFE8-43C1-900A-C4A0205E2A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DF4D4D-4509-439F-AF48-CB06AD478F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DF4D4D-4509-439F-AF48-CB06AD478F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0551E5FB-F607-4D45-8D64-01B5177A7FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026899C6-64DD-4DCB-88BB-F0E8B0BEC8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026899C6-64DD-4DCB-88BB-F0E8B0BEC8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136D1D1C-C626-47B1-B4DE-FC74245308E5
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zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtese e leternjoftimit nr. 030057165, vetem ne 
rastet e percaktuara me poshte: (i) Terheqjen e fondeve cash per shuma te barabarta me 
ose me te medha se [=/<] Euro 100.000 (njeqind mije Euro); (ii)  Kryerjen e transfertave 
bankare nga dhe per llogari te Shoqerise per shuma =/< 100.000 Euro; (iii) Kryerjen e 
cdo transaksioni e veprimi tjeter bankar per shuma =/< 100.000 Euro.")            u be              
("Veprimet e pagesat bankare te barabarta me ose me te medha se Euro 100.000 ( 
njeqind mije Euro) do te kryehen ne formen e firmes se lidhur me kusht qe kryerja e tyre 
pagesave dhe veprimeve bankare per shuma te barabarta me ose me te medha se Euro 
100.000 te miratohet me pare nga Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-288801-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date 06.12.2013 , 
per emerimin e shoqerise "Tirana Auditing 1" sh.p.k, ne funksionin e ekspertit kontabel te 
autorizuar, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2013.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570667-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811757-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: 1- E drejta e administrimit i eshte dhene administratorit z. 
Papajorgji, i cili si rregull administron shoqerine ne menyre te pavarur. 2- Administratori, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547E975F-9326-4795-8A83-33182B165A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D131E9D8-208A-4EB4-8203-4E5F58D0FAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87521FF6-6B72-437D-81C0-552F802B38AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD72E39-2DCF-466C-BCE5-3F771577EBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1312AFE-39DA-4092-BCE2-B5C0EFEACCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1312AFE-39DA-4092-BCE2-B5C0EFEACCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291456E3-C607-4EF4-ADA1-BBA91559BFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD3C8C4-2465-4226-8EC2-58388D98BD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8CF346-C543-42EC-A4E5-75AE192658BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6905F897-586D-43F4-8BF5-803C3CC095E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3981C405-0BD1-4138-B133-9D6C1AC0FEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ED0DC7-6EBB-4D90-B7E3-AAD620D36F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9A9DB3-9B4E-4C45-B46D-C7B70251CD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9A9DB3-9B4E-4C45-B46D-C7B70251CD0E
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z. Papajorgji vepron ne menyre te perbashket, ne formen e "firmes se lidhur", me znj. 
Estela Guma, vetem ne rastet e percaktuara me poshte: (i) çdo veprim bankar, duke 
perfshire por pa u kufizuar vetem ne terheqje fondesh cash; pagesa e transferta bankare nga 
dhe per llogari te Shoqerise per çfaredolloj shume dhe vlere; (ii) Veprimet e pagesat 
bankare te barabarta me ose me te medha se EURO 200.000 (dyqind mije Euro) do te 
kryhen ne formen e "firmes se lidhur" me kusht qe kryerja e tyre (pagesave dhe veprimeve 
bankare per shuma te barabarta me ose me te medha se EURO 200.000) te miratohet me 
pare nga Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise. 3- Nese z. Papajorgji dhe znj. Guma nuk 
veprojne siç eshte percaktuar ne piken 2 me siper, çdo veprim i kryer prej tyre do te 
konsiderohet i pavlefshem dhe nuk do te sjelle asnje pergjegjesi ligjore per shoqerine.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Toljan Papajorgji")                    
, Competence ishte                      ("Veprimet e pagesat bankare te barabarta me ose me te 
medha se Euro 100.000 ( njeqind mije Euro) do te kryehen ne formen e firmes se lidhur 
me kusht qe kryerja e tyre pagesave dhe veprimeve bankare per shuma te barabarta me 
ose me te medha se Euro 100.000 te miratohet me pare nga Asambleja e Pergjithshme e 
Shoqerise.")            u be              ("Veprimet e pagesat bankare te barabarta me ose me te 
medha se Euro 200.000 ( njeqind mije Euro) do te kryehen ne formen e firmes se lidhur 
me kusht qe kryerja e tyre pagesave dhe veprimeve bankare per shuma te barabarta me 
ose me te medha se Euro 200.000 te miratohet me pare nga Asambleja e Pergjithshme e 
Shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-875808-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-050022-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B1BFDE-EBA5-4881-8E50-95608A1F4BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97470A97-4AF3-46DE-AAB8-DC4B420131FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA89EB1-1BD6-457C-A609-F7605CC6C569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA89EB1-1BD6-457C-A609-F7605CC6C569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49669BB7-A3D6-4E99-BD41-6817F8251C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6FDB10-758D-4E9E-8F1A-913EE83BA2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60430857-C226-4895-88EB-C6B37DF08B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093B570A-2339-4711-83D3-F83F612701FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093B570A-2339-4711-83D3-F83F612701FD
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-121467-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.06.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.5, Rruga Gryka e Kaçanikut, Godina e Parkut 
Logjistik;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123682-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163128-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-590227-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme  Nr.22, dt. 
24.02.2016 për emërimin e Expertit  Kontabël të  Autorizuar Z. Nexhim Ceci për auditimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FA86F4-E161-47A0-8A27-74C80A82C370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FB7D1C-3D87-4472-B5BE-A41C1D3AE2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6125CEBD-41B4-47E6-8EAF-B7EEF5B052D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21609CAF-5EFB-42AD-A554-DF2C1494CCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6F9951-B173-421A-8389-BCFD5C9F3DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6F9951-B173-421A-8389-BCFD5C9F3DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB4DFF1-B802-4D2A-87FE-CF7E319C2D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30465B3D-4B4A-4764-9F8A-F33FF847453C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CAA7CF-3BE9-4780-93BA-56EC1520909C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1DC7D8-4529-4639-AD37-8266D5E2C4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5650B5-9C0B-48DF-9F97-B85B46A68532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE04D2D0-5397-4B7F-B69E-2DD55EEE18D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C90D8CB-4201-40B3-AFAE-5E8088500758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C519FC72-0466-46FF-9FDA-F9AB24CF6BAB


8

e pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830704-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403681-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411331-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570102-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.35., datë 13.11.2017 të Asamblesë 
së Përgjithshme të Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i shkarkimit të 
“Tirana Auditing 3” sh.p.k., si ekspert Kontabël të Shoqërisë dhe emërimin e Shoqërisë 
“Venis Auditing & Finance” sh.p.k  si  Ekspert Kontabël të Shoqërisë për përgatitjen e 
raportit financiar mbi pasqyrat financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2BBD0D-1A71-4795-B464-8AB83CBB5B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F25CF4A-025D-4BDF-BD23-9EB53DC52F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F25CF4A-025D-4BDF-BD23-9EB53DC52F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC71D460-B6EA-4E7D-8EB7-E92930A7C3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F6DEDA-EC21-4768-888A-40EEE70FF3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBDE658-61DA-4F5A-A5D7-45D73A4938CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C96533-02FB-404B-8C24-A26D5EF588C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8E1A3B-0F23-4369-B08B-EE7763BBFBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241CD0BC-F05E-47FA-8AE0-06C82B3578A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50A11E8-D3C5-49B9-8EA4-0D3F0C4B6DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF33EE5-6374-4B8E-BA29-990A5419B731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04724BF6-CF33-464B-A034-C6A9DFF4554D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6A0BC4-73FE-45D0-924F-E99C80F007B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B6A3EF-777D-4E5A-9A64-F35B2D4D0F73
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-594914-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.12.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres km 0, Mbikalimi i Kamzes, Terminali Center;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan,Qendra Tregtare East Gate.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605865-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.35, datë 04.12.2017 të Asamblesë së 
Përgjithshme të Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur:   Emërimin e Shoqërisë 
“VENIS - Audit & Financë” sh.p.k  si  Ekspert Kontabël të Shoqërisë për te kryer 
auditimin e pasqyrave finaciare te shoqerise per vitin ushtrimor 2017.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "04/12/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644113-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.01.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD23CE1B-DA88-4905-AC6B-23790B1173C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD23CE1B-DA88-4905-AC6B-23790B1173C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7D1D3B-36BF-40E1-AE23-8ACDCAAD1851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E3216F-AA70-448D-B04D-CCC02214FC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54D6619-8DEE-4544-B001-5F5126657000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDE91B6-AEDE-4047-8082-62C200CD636D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783F2C9D-2124-4D90-937D-DDCC2FA1943A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783F2C9D-2124-4D90-937D-DDCC2FA1943A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEF3D97-2EC3-46C0-92AE-53422C728DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEF3D97-2EC3-46C0-92AE-53422C728DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBD09AB-A1CC-4EB1-B6E3-8FB352B8E733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FE045E-B6E0-4F3F-A51A-FF9DF9C4B452
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare East Gate;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705252-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.03.2018, per ndryshimin e numrit 
te kontaktit.
Telefon ishte            ("042389250")          u be            ("0686070400")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721250-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 28.03.2018, per te 
hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR;         Fshati Mbrostar Ura, Km.0, Njesia Administrative Mbrostar 
Ura;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782127-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
14.05.2018, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Salo Halili, Rruga Mbreti Gent, Kati 0 dhe +1, pasurite nr. 
pasurie 1/302 - N2; nr. pasurie 1/302 - N1 dhe 1/302-B1, zona kadastrale 8591;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8727F2B0-AF46-4690-8798-6219BB3D341E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8727F2B0-AF46-4690-8798-6219BB3D341E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E685850B-BD41-4A69-9560-F941AB600337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31942BF4-4F8F-4E05-9CD1-343645EE705C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31942BF4-4F8F-4E05-9CD1-343645EE705C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCCD640-8D7E-4AD3-9FF0-378CD9CF2E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07A8794-F67C-47E4-B442-1754C6ECEEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C35AFD9-E955-461A-9C50-AB4FCFDE7A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C35AFD9-E955-461A-9C50-AB4FCFDE7A39
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799357-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.05.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Toljan 
Papajorgji.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Toljan Papajorgji")                    
, Nga Data ishte                      ("28/05/2013")            u be              ("29/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Toljan Papajorgji")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2018")            u be              ("29/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851967-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.07.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qendra Tregtare ''Blue Star'', Njësia me Nr.pasurie 4/374-N3, Lagjja Nr.4, Ruga 
Skënderbej;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920455-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E81C002-8EAB-46DD-A73B-406BCE16D03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E9EC5D-D638-4CED-A774-929E0918D25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E9EC5D-D638-4CED-A774-929E0918D25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AF9D6C-61F3-4516-819F-0D55EF7374A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB86611-63A1-420E-AB16-24A808CF8752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB770A2-5225-4B1B-B14F-BAC2471555BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB770A2-5225-4B1B-B14F-BAC2471555BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F514EE-3E84-4EB8-9948-00DFBB5F2DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B009D6-D2AA-48FB-B493-BE790EB7D25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B009D6-D2AA-48FB-B493-BE790EB7D25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE0E506-4622-4402-8047-4FF5E38180FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AF02FD-6CBF-4B4B-92F5-B45367EC04FA
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07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001322-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.10., datë 30.10.2018, të 
Asamblesë së Përgjithshme të Shoqërisë, ku është vendosur: Të miratojë Statutin e ri të 
Shoqërisë sipas aneksit a. 2-Depozitimi  i Statutit të Shoqërisë datë 30.10.2018. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("t.papajorgji@kidzone.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Toljan Papajorgji")                    
, Competence ishte                      ("Veprimet e pagesat bankare te barabarta me ose me te 
medha se Euro 200.000 ( njeqind mije Euro) do te kryehen ne formen e firmes se lidhur 
me kusht qe kryerja e tyre pagesave dhe veprimeve bankare per shuma te barabarta me 
ose me te medha se Euro 200.000 te miratohet me pare nga Asambleja e Pergjithshme e 
Shoqerise.")            u be              ("te kryeje investimet (CAPEX) dhe shpenzimet 
(OPEX) te paparashikuara apo ne devijim te buxhetit vjetor te Shoqerise deri ne nje 
vlere te barabarte me 1.000.000 ALL (nje milion leke), per cdo trasaksion apo ne 
agregat. Mbi kete vlere e deri 50.000.000 ALL (pesedhjete milion leke) do te merret 
miratimi i Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per kete industri; ")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-072082-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
03.01.2019 ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë "Grant Tharton" për auditimin e 
pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296872-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Kid Zone 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431A63BF-C4D6-4AA8-AE5F-36EAAA938EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BDE981-7D86-4E34-AF71-75E7CD45C977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5AEC93-17B6-47B1-B6B9-D0D9D7CD5E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3B1033-18D6-4C79-BBBC-E2444E81126D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3B1033-18D6-4C79-BBBC-E2444E81126D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE2E86C-6CD2-4953-93BA-21A295F5395C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094D97E1-4890-40FF-8D41-89942C21D999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094D97E1-4890-40FF-8D41-89942C21D999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718F02AA-4088-4AF3-A684-AADE1BD7ED3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6802C690-96D2-40FE-B6AC-3834D5F9A018
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Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte .xlsx
Pasqyrat Financiare Kid Zone 2018.pdf
Pasqyrat Financiare Kid Zone 2018.pdf
Vendim Asambleje_Kid Zone_2018 .pdf

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383137-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.15.10.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Godina e Brunes Space, Qendra Tregtare Teg,  përballe hyrjes violë, rruga nacionale 
Tirane-Elbasan, Farkë, Lundër, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres km 0, Mbikalimi i Kamzes, Terminali Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461241-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 30.01.2020, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Clirimi, ish-Kinoklubi Metalurgu, Kati i Dyte, Zona Kadastrale 8522, Numer 
Pasurie 8/67-2/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495517-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim Kodi NVE.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11685F45-471D-4598-B1AD-BC21F5773E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C923C6D-C658-4307-8BA1-6F1487132F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB22967-EFB1-4C32-B003-59A670D27455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85EA23A-32FE-47D7-BA60-54E38F54BA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8270A2-0D07-4793-8B59-AC82700A70D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965170BE-C49C-45E0-86FA-A3986BEA19D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D04890E-0D83-4284-8913-A2DF2AB59868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4CA533-E840-4399-B427-1E9C26C010C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4CA533-E840-4399-B427-1E9C26C010C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B4839C-A9D5-4A23-B335-2D8BAD353D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F83FCAF-CE0E-4346-AADA-EB061BB85F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B6E620-CB28-4E04-863C-3F7F87EDDD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF2EF8B-45BD-4DF1-B5A2-BA01875C9C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF2EF8B-45BD-4DF1-B5A2-BA01875C9C8D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-550750-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese pasqyra financiare 2019.pdf
Raporti i Drejtimit te brendeshem Jumbo .pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise KID ZONE 2019 (1).pdf
Shenimet shpjeguese pasqyra financiare 2019.pdf
Shenimet shpjeguese pasqyra financiare 2019.pdf
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare indirect .xlsx
KId Zone Vendim Asambleje Miratim audituesi dhe pasqyra financiare 2019.pdf
Pasqyra e levizjes se kapitalit .xlsx
Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar .xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572065-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i vendimit, datë 30.06.2020 ku është vendosur:  
Emërimi i shoqërisë “GRANT THORNTON” si Audituesi i jashtëm dhe Ekspert Kontabël 
i Autorizuar, për vitin financiar 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                      Nga 
data "30/06/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578829-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.08.2020 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 16 
Prilli , Rruga Aulona, Godina 60/93 , Gold Center .;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         MBROSTAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA0D404-AD4D-41B3-921D-67196C21DF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83679E91-1992-4911-8E44-90166471608E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83679E91-1992-4911-8E44-90166471608E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F818BFE1-CD0C-4EDD-A489-86A747D41F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD04E65-BE5E-4411-97A2-B372A7DED96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DD7B25-1C03-461C-82AE-E4A78829A305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C1EF8B-1856-432B-B5D8-0F46337E6E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781D60A0-AB7F-44AF-BB0B-75BF9DCA7E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3DD34C-0E46-4B1A-AA80-4DAE5A8FA1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81420726-B809-4683-B61F-ACFF52A39D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE197436-15B0-4BC4-AB4D-948DF1E3FA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C164BC-9FC0-4E94-BE13-78619ACF05AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABF4D24-1F3C-4687-8683-7E304FC55537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CB5067-B1F5-46B4-89BD-00073B3ACBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CB5067-B1F5-46B4-89BD-00073B3ACBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D640B1F7-76F6-4F02-B197-A7293AC147A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EF89F4-3850-43D8-84BF-E3562BC15299


15

Fshati Mbrostar Ura, Km.0, Njesia Administrative Mbrostar Ura;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581641-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 31.08.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Pavarsia, Rr. Gjergj Araniti, Zona kadestrale 8603, prane supermarket COP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589438-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.09.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Ish-Dogana 
Fier, 300 m nga Qendra GOLD, me nr. 8/945;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631399-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise, date 07.12.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi ne  lidhje me ''Kufizimin e 
kompetencave" te administratorit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F02777-E6C2-4A7A-A066-39BAE4359FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F02777-E6C2-4A7A-A066-39BAE4359FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1040205E-4EB7-48AC-A323-AE3703F264F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC27A3F-7A9E-4A33-9326-CBA941C0F16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07F0D68-3C5D-4841-8D4C-6EA8628A0EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07F0D68-3C5D-4841-8D4C-6EA8628A0EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1143FB7-9392-4C89-BEDD-C5B780A68801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A962950-4AEF-48E4-AA2E-DA0C1ABF14AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE74BA67-8233-4C77-826D-51C66EE2C3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7111D3E0-9619-4000-881B-8CF71494195E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F2A64D-7301-4486-BD98-EE3309545DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F2A64D-7301-4486-BD98-EE3309545DDF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725161-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise te veprimtarise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare indirect.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar..xlsx
Report of payments made to public institutions.pdf
Raporti i drejtimit te brendshem.pdf
Vendim Asambleje per miratimin e audituesit, Pasqyrave Financiare dhe destinimin e 
fitimit.pdf
Shënimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti jo financiar.pdf

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793297-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.10.2021 ku është vendosur: Deklarimin e fitimit per periudhën janar-qershor 2021. 
Miratimin e destinimit të fitimit  ne formen e dividentit qe do ti kaloje ortakeve.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831139-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.11.2021 ku është emëruar 
shoqëria “Grant Thorton” SHPK si ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave të vitit  
2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2077EC97-A0CB-49B1-A47E-921E8C748BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A72EE9-1B7E-4270-9ED0-A3BFDF97AB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A72EE9-1B7E-4270-9ED0-A3BFDF97AB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BA7E41-6150-4570-840B-BF131463D89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273C99F6-CA62-4F16-8086-97C80A4D980B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E63680-32E5-4293-8E0E-6615F9A52B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EA9B8F-3DBA-4607-B813-ABA61FD53543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A5EAC8-7480-4FB6-AB53-6014CF3B6F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0214E76-B8BE-42E2-96F4-F35F72E1EFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95CC62B-4C10-4BFC-BD98-D0550F146DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC0CD6C-7F3F-4730-8F7C-736DFAAD646B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC0CD6C-7F3F-4730-8F7C-736DFAAD646B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02702901-6890-4390-80B9-1A58E3B39613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C27F48-3C87-4956-A0B2-F794CE0597A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC27C46-A2AE-48A6-8DF1-49E1A24EF746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF6A484-D103-41E5-8722-206E83D4EB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF6A484-D103-41E5-8722-206E83D4EB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00AF3B0-7020-40B6-9A3B-3DFA7A1B602C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFE5043-1F11-4C82-B8CF-E84174087092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CAC4F0-D1D0-4C2E-BCBB-1BF839AA3FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF12F4AA-AEF4-4DE4-AA92-A03952CF49ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13112416-49B5-4990-A707-DA22D401E4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13112416-49B5-4990-A707-DA22D401E4BD
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27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913014-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
KZ_Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
KZ_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
KZ_Shenimet e Pasqyrave Financiare 2021.pdf
KZ_Vendim Asambleje per miratimin e FS dhe destinimin e fitimit te vitit 2021.pdf
KZ_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
KZ_Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare indirect 2021.xlsx
KZ_Report of payments made to public institutions 2021.pdf
KZ_Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf
KZ_Raporti i Drejtimit te brendeshem Kid Zone 2021.pdf

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919526-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.27.05.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Retail Park Korçe, Rruga Midhi Kostani, prane Hipotekes, ish Zona e TEC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942287-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 20.06.2022 per 
largimin e Toljan Papajorgji si administrator dhe emerimin e Almarin Liço si administrator 
te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Almarin Liço")                      Nga data "01/07/2022             
Ne daten "30/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Toljan Papajorgji")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A910391E-B307-48BF-990E-8037AFD31D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA491BA-8F82-48FC-A4E3-FBD7CF0EEB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE459C79-903C-49D1-BFCE-CB7B6DE61C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B72BC8-1D2E-4B59-B037-13C5B31C5E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED1D6AA-34BE-4E3F-A86C-AAABAEE04C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED1D6AA-34BE-4E3F-A86C-AAABAEE04C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6F426F-62D2-4CA1-9C1D-EF3A3C906412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CFAE4F-2DB9-4A93-A68D-369964AE8F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312BE2EF-4CF2-456C-820F-7FA3B4F2E21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C8096C-D8E0-4CFC-9A62-3F3381F2FE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EB568C-2CC5-4F81-8B0C-0E1A14FA0825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8053BE75-9987-43B9-B878-D5BB8C040EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22C5907-F13C-4B1F-9F37-43FDE20E824B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9F4B55-0E50-411C-95EC-4D54BAC93D7E
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14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950900-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.07.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Almarin Liço")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori do te veproje ne 
menyre te perbashket, ne formen e "firmes se lidhur" meZ. Emiljano Qorraj-shtetas 
shqiptar, I lindur me 04.04.1986, ne Kraste, Shqiperi, madhor dhe me zotesi te plote 
juridike per te vepruar, mbajtes I leternjoftimit nr. 036235810, me numer personal 
I60404071L, banues ne adresen : Lagjja nr. 6, Rruga 3 Deshmoret, Tirane, vetem ne 
rastet e percaktuara me poshte:")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979786-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 17.08.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Balshaj, numer 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-003843-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Mane")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("90,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Almarin Liço")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori do te veproje ne menyre te perbashket, 
ne formen e "firmes se lidhur" meZ. Emiljano Qorraj-shtetas shqiptar, I lindur me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736CFDA3-D206-4652-9BF0-44FCF7EA55A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9BEE6B-405C-46DB-8720-D08405E36E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC083AE8-4CC8-4D55-8FDA-1179A7E9171D
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04.04.1986, ne Kraste, Shqiperi, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, 
mbajtes I leternjoftimit nr. 036235810, me numer personal I60404071L, banues ne 
adresen : Lagjja nr. 6, Rruga 3 Deshmoret, Tirane, vetem ne rastet e percaktuara me 
poshte:")            u be              ("Administratori te kryeje blerjet, shitjet, nenshkrimin  e 
kontratave  me pale te treta per mallra, pune, sherbime  apo cdo lloj rnarredhenie  tjeter 
e cila nuk eshte nen pergjegjesine  direkte te Asamblese  se Pergjithshme  deri ne vleren 
e barabarte  me 5.000.000  ALL (pese milion   leke),  per  cdo  trasaksion   apo   ne  
agregat. Mbi  kete  vlere   e  deri  ne 50.000.000   ALL   (pesedhjete    milion   leke)   do  
te  merret   miratimi  i Zevendes Presidentit Z.Juljan Mane e  Balfin -  Balkan  Finance  
Investment  Group  Sh.p.k.; ")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048771-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2022 per emerimin e Dega ne 
Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG si audites ligjor .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & 
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                      Nga data 
"30/10/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40D7F1E-261B-452F-9E63-1FAD24D72129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F595C81C-CAA9-4D3C-985D-EAB5B1B1A97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CE2D8D-F94F-40C8-A9D4-EDB1DE8DCF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA5E23A-CAB3-4AED-BF96-F4A5AD692E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C455A1-2545-48C0-AC42-4773FA38D956

